

## Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 29 de junho de 2017 | Ano II - Edição nº 00259 | Caderno 1

## Pregão Presencial

## PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação na modalidade P.P Nº 22/17- Tipo: Menor Lance Valor Global Por Lote: Objeto: contratação de empresa especializada em serviços de Locação de Software para disponibilização do Portal Institucional do Município para atender a Lei da Transparência Publica Municipal e Locação de Software GED para realizar a digitalização e indexação e guarda de todos os documentos da Prefeitura em servidor Amazon na Internet com consulta através de usuário e senhas cadastrados no sistema GED WEB para facilitar a buscar e guarda de qualquer documento digitalizado e indexado no software, para posterior envio dos documentos Digitalizado para o E-TCM, (Lei Federal 12.682/2012), para atender a Secretaria Municipal de Administração do Município de João Dourado Bahia; Emp. Vencedora: O licitante MHR INTELIGENCIA EM DOCUMENTO DIGITAL EIRELI - ME com o valor global de R\$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais) - João Dourado/BA 27/06/2017 – Elton G. Carneiro – Pregoeiro.